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Skoledirectionens Udkast. Lagthingets Udkast; Udvalgets af Lagthinget tiltraadte Betænkning. 

derviisningstiden om Vinteren saa- 
ledes, at Brug af Lys kan und- 
gaaes. Naar Jndtægterne ere 
smaa, bør unodvendige Udgifter 
undgaaes. Af disse Grunde fore- 
slaaer Udvalget, at S 3 forandres 
saaledes: 

Laeretimerne i Skolen skulle være 
følgende: fra 1ste Marts til sidste 
October 6 Timer daglig, nemlig 
fra Klokken 8 til 11 Formiddag 
og fra Klokken 1 til 4 Eftermiddag; 
fra 1ste November til sidsteFebruar 
5 Timer daglig nemlig fra Klok- 
ken 9 til.12 Formiddag og fra Klok- 
ken 1 til 3 Eftermiddag. 

S 4. e i .  ad S 4. 
Til Ferietid bestemmes Ti- Til Fritid bestemmes Tiden Jblandt Feriedagene er optaget 

den fra 22de December til fra 22de December til 3die« Store-Bededag og Christi Himmel- 
3die Januar, fra Tirsdagen Januar fra Tirsdagen før fartsdag Da Sondagene ikke ere 
før Skærtor·sdag til« Torsdagen Skartorsdag til Torsdagen nævnte blandt Feriedagerre, bor 
efter Paaskedag, fra 2 Dage efter Paaskedag, fra 2 Dage formeentligen heller ikke de anførte 
før Pintsen til LDage efter, før Pintsen til 2Dage efter; Dage nævnes, da de ligesaasuldt 
samt endelig store Bededag og desforuden skal der gives i som Sondagene ere almindelige 
Christi Himmelfatsdagz des- Skolen en Fritid as 4 Uger Hvile- og Helligdaga At Fritiden 
foruden skal der gives i Skolen fra en af de sidste Dage i om Sommeren bliver istedetfor 3 
hver Sommer en Ferie as 3 Juli til en af de sidste Dage Uger, hvilket Lovforslaget har, 4 
Uger, fra 25de-Juli til 15de i August. Uger, anseer llovalget for ønsi·eligt. 
August. - For de Børn, som fra de mere 

fjerntliggetrde Steder kunne komme 
til at besøge Skolen, vil Sommer- 
ferien være den eneste, i hvilken de 
kunde have Leilighed til at tage 
hjem. Navnlig med Hensyn paa 
saadanne Børn foreslaaer Udvalget 
en Ferietid paa 4 Uger. At denne 
begynder ved Olaitid, paa hvilken 
der er en levende Communieation 
mellem Thorshavn og de fleste 
Steder i Landet og som Følge heraf 
beqvem Leilighed for Børnene til 
Hjemreise, maa. ansees for meget 
hensigtsmæssigt. Derimod forme- 
nes det, at det kan overlades til 


